

15 April 2017

AMENDMENTS TO U.S. CBM RETURNS

The United States endeavors to make its annual BWC CBM returns complete, accurate and transparent. Pursuant to this goal, the U.S. Government (USG) continually works to improve the process by which information is assembled and reviewed for the CBM. When an error is discovered during this process, the USG will amend the relevant CBM return(s).

ERRATUM:

In the 2016 CBM return covering 2015, entries for the U.S. Department of Homeland Security on Form A, part 2 (ii) contained a calculation error in response to Question 2. The corrected response, which should have appeared in answer to Question 2 in the 2016 CBM return, is below.

2. State the total funding for the programme and its source.

\$102,926,229 U.S. Department of Homeland Security (DHS)